

Principal Cali: Cra 1 # 31-84 PBX (2)4863000

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Cali: Calle 70 # 8-69 Tel: (2)4854677

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Palmira: Cra 28 # 41-15 PBX (2)2710027

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Pasto: Calle 18 A #10-39 B/Las Lunas

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

FERRETERIA BARBOSA SAS

NIT: 890308587

CR 1 31 84

CALI


Tel: 4863000

info@ferreteriabarbosa.com



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Número: **FE72944**
Fecha: 2021/12/23
Hora: 09:10 a. m.
Página: Page 1 of 1

Cliente:	INGENIO PICHICHI S A	Medio de Pago: -	Forma de Pago: CREDITO 60 DIAS		Fecha vcto: 2022/02/23								
Contacto:	INGENIO PICHICHI S A												
Nit:	891300513	Vendedor: ARIAS MANOSALVA WILLIAM RAFAEL <div> 001FE 00072944</div>											
Dirección:	CL 36 NORTE 6A 65 OF 1303 1304												
Ciudad:	CALI	<table><tr><td>OC.Nro</td><td>Docto.Alt.</td><td>Remisiones</td><td>Moneda</td></tr><tr><td>4000046242</td><td>PV 00015223</td><td>RME-00014682</td><td>PESOS</td></tr></table>				OC.Nro	Docto.Alt.	Remisiones	Moneda	4000046242	PV 00015223	RME-00014682	PESOS
OC.Nro	Docto.Alt.					Remisiones	Moneda						
4000046242	PV 00015223					RME-00014682	PESOS						
Teléfono:	2547201												
Email:	efactura@ingeniopichichi.com												

No.	ITEM/REFERENCIA	DESCRIPCION	CANT.	UM	PRECIO UNIT	DESCUENTO	VALOR TOTAL	IVA%	IVA
1	7934290	CHAVETA ACERO 5/16 X 1.1/2 ZN	300	UND	\$944	\$0	\$283.200	19 %	\$53.808
2	1601370	TORNILLO BCC INOX RO 1/2 X 2.1/2	15	UND	\$1.690	\$0	\$25.350	19 %	\$4.817
3	0201367	TORNILLO HEX G-2 RO 1/2 X 2	400	UND	\$698	\$0	\$279.200	19 %	\$53.048
4	0401314	TORNILLO HEX G-8 RO 3/8 X 1.1/2 NG	50	UND	\$377	\$0	\$18.850	19 %	\$3.581
5	5302080	TUERCA HEX G-8 RF 1.1/4	60	UND	\$4.833	\$0	\$289.980	19 %	\$55.096

TOTAL BASE	DESCUENTOS	SUB-TOTAL	IMPUESTOS	RETENCIONES	TOTAL
\$896.580	\$0	\$896.580	\$170.350	\$6.904	\$1.060.026

IMPUESTOS	BASE	TASA	TOTAL
IVA	\$896.580	19 %	\$170.350

RETENCIÓN	BASE	TASA	TOTAL
ICACOMER	\$896.580	0,77 %	\$6.904
RTEBIENE	\$896.580	2,50 %	\$0
RETEIVA	\$170.350	15,00 %	\$0

Valor letras: UN MILLON SESENTA MIL VEINTISEIS PESOS M/CTE *****

Notas: IMPUESTOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO SE CANCELAN EN CALI

Autorización Numeración de Facturación No. 18764021202171 Numeración: HABILITADA Rango desde: FE69276 hasta: FE114386 Vigencia desde: 2021/11/16 hasta: 16/05/2022 - 6 Meses

FECHA DIAN: 2021-12-23 09:11:06-05:00

CUFE: 61335aa5fb3ca656505b5c3dc12a4eb636a629b406414d0cc2d930bb94d60db43ab5a79c

FIRMA DIGITAL: nC7Ox/64waIKQ4LeKaFTF8gFEIlg7grayAqENIA4ouXP7+CSHPyzYSJTdoZv2ElqbozORveVbMVfcaawnQ34Q1oZ07AyQFP4UtiO2yLRjw8nZviwPRNu1StKJxuWwO/H5iMQrtg8ugOaZ6cvnddtGObbXoF/LKhGMiv6BPgBblJlb3ThqgLRW KafOzIS8fcygl9wu1vNRGEbf7ZnnW6Rwnkwe5/zUm3Q4gO7V/s9Z5Ea2nQIFcO9K0GSUpH6K9Oij3cf6T9NdVQ9fQOSNin+S9/J08i6G99mHeleHkHuxfH2zsh0UGdNS4v9Kx2uLRBH1nvpRfllktiW64jHtIgFtw==

Factura generada por software de SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SA 890 319 193-3 Siesa e-Invoicing Nit 890 319 193-3

urgente

El cliente declara haber recibido la mercancía a satisfacción. No aceptamos reclamos por faltantes después de recibida la mercancía

MARISEL.BURBANO

FIRMA. SELLO Y ACEPTADA